

Informacja z realizacji Uchwał Rady Powiatu w Kielcach przyjętych w 2022 roku

Lp.	Numer i data	Uchwała w sprawie	Sposób realizacji uchwały	Uwagi
1.	XXXVIII/1/2022 z 27 stycznia	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
2.	XXXVIII/2/2022 z 27 stycznia	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
3.	XXXVIII/3/2022 z 27 stycznia	udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Nowa Słupia	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Miasta i Gminy Nowa Słupia z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
4.	XXXVIII/4/2022 z 27 stycznia	udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Bodzentyn	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Miasta i Gminy Bodzentyn z przeznaczeniem na pomoc dla	Uchwała została zrealizowana

			<p>osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnca).</p> <p>Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.</p> <p>Dotacja została terminowo rozliczona.</p>	
5.	XXXVIII/5/2022 z 27 stycznia	powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku	<p>Powołano Komisję Konkursową w składzie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Grzegorz Wnuk – Przewodniczący Komisji, 2) Irena Gmyr 3) Danuta Żebrowska 4) Jarosław Wrzoskiewicz 5) Ewelina Kaczmarzyk 6) Dominika Kąsek 7) Andrzej Łopaciński – przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku. <p>Komisja powołana została w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku.</p>	Uchwała została zrealizowana
6.	XXXVIII/6/2022 z 27 stycznia	przyjęcia „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz z corocznym limitem rodzin zastępczych zawodowych w powiecie kieleckim na lata 2022-2024”	Przyjęto „Program Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz z corocznym limitem rodzin zastępczych zawodowych w powiecie kieleckim na lata 2022-2024”.	Uchwała w trakcie realizacji
7.	XXXVIII/7/2022 z 27 stycznia	przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach	W związku ze złożeniem przez Radną Małgorzatę Popiel w dniu 31 grudnia 2021 r. rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, przyjęto rezygnację Radnej Małgorzaty Popiel z funkcji Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach	Uchwała została zrealizowana

8.	XXXVIII/8/2022 z 27 stycznia	przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kielcach	W związku ze złożeniem przez Radnego Sylwestra Kasprzyka w dniu 31 grudnia 2021 r. rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przyjęto rezygnację Radnego Sylwestra Kasprzyka z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
9.	XXXVIII/9/2022 z 27 stycznia	przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Kielcach	W związku ze złożeniem przez Radnego Tomasza Gruszczyńskiego w dniu 17 stycznia 2022 r. rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów, przyjęto rezygnację Radnego Tomasza Gruszczyńskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
10.	XXXVIII/10/2022 z 27 stycznia	zmiany Uchwały Nr II/12/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji	W § 1 Uchwały Nr II/12/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji, w związku z rezygnacją Radnego Tomasza Gruszczyńskiego z pełnienia funkcji Przewodniczącego oraz rezygnacji z pracy w tej komisji, wprowadzono następujące zmiany: w ust. 1 Komisja Budżetu i Finansów: a) Wykreślono słowa: „Tomasz Gruszczyński”; b) Po słowach: „Na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybiera się radnego” skreślono słowa: „Tomasza Gruszczyńskiego” i wpisano słowa: „Emila Machula”.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			Pozostałe zapisy uchwały pozostały bez zmian.	
11.	XXXVIII/11/2022 z 27 stycznia	zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego	W uchwale Nr II/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego, w związku z rezygnacją radnej Małgorzaty Popiel z pełnienia funkcji Przewodniczącego oraz dalszej pracy w tej komisji, wprowadzono następujące zmiany: 1) W § 1 wykreślono wyrazy: „Małgorzata Popiel”; 2) § 2 otrzymał następujące brzmienie: „Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach wybiera się radnego Tomasza Gruszczyńskiego”. Pozostałe zapisy uchwały pozostały bez zmian.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje
12.	XXXVIII/12/2022 z 27 stycznia	zmiany Uchwały Nr II/16/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego	W uchwale Nr II/16/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego, w związku z rezygnacją Radnego Sylwestra Kasprzyka z pełnienia funkcji Przewodniczącego oraz dalszej pracy w tej komisji, wprowadzono następujące zmiany: 1) W § 1 wykreślono wyrazy: „Sylwester Kasprzyk”; 2) § 2 otrzymał następujące brzmienie: „Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			Powiatu w Kielcach wybiera się radną Agatę Sałatę”. Pozostałe zapisy uchwały pozostały bez zmian.	
13.	XXXVIII/13/2022 z 27 stycznia	uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2022 rok”	Uchwalono „Plan pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2022 rok”.	Uchwała została zrealizowana
14.	XXXVIII/14/2022 z 27 stycznia	rozpatrzenia skargi na działania Starosty Kieleckiego	Po rozpoznaniu skargi osoby prywatnej uznano skargę za niezasadnioną.	Uchwała została zrealizowana
15.	XXXIX/15/2022 z 15 lutego	odrzućcia w całości stanowiska Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nowej Słupi dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przekazania do prowadzenia Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi w jego skład Stowarzyszeniu Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu z siedzibą w Nowej Słupi	Odrzucono w całości stanowisko Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nowej Słupi wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przekazania do prowadzenia Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi w jego skład Stowarzyszeniu Rozwoju edukacji, Kultury i Sportu z siedzibą w Nowej Słupi.	Uchwała została zrealizowana
16.	XXXIX/16/2022 z 15 lutego	przekazania do prowadzenia w drodze umowy Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi w jego skład Stowarzyszeniu Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu z siedzibą w Nowej Słupi	Podjęto uchwałę intencyjną dotyczącą przekazania do prowadzenia z dniem 1 września 2022 r. w drodze umowy osobie prawnej – Stowarzyszeniu Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu z siedzibą w Nowej Słupi – Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi wraz ze szkołami wchodzącymi w jego skład tj.: Liceum Ogólnokształcącym w Nowej Słupi o czteroletnim cyklu kształcenia, Technikum Nr 6 w Nowej Słupi o pięcioletnim cyklu kształcenia, Branżową Szkołą I Stopnia w Nowej Słupi o trzyletnim cyklu kształcenia oraz Szkołą Policealną w Nowej Słupi dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku.	Uchwała nie została zrealizowana w wyniku negatywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

			Tryb i szczegółowe warunki przekazania Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi na rzecz Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji, Kultury i Sportu w Nowej Słupi określone zostaną w stosownej umowie, która zostanie zawarta po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.	
17.	XL/17/2022 z 23 lutego	zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Słupi, Branżowej Szkoły I Stopnia w Nowej Słupi, Szkoły Policealnej w Nowej Słupi wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi	Podjęto uchwałę intencyjną dotyczącą zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r. Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Słupi, Branżowej Szkoły I Stopnia w Nowej Słupi, Szkoły Policealnej w Nowej Słupi wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. O zamiarze likwidacji szkół zawiadomiony został Świętokrzyski Kurator Oświaty w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
18.	XL/18/2022 z 23 lutego	zamiaru likwidacji Technikum w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie wchodzącego w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie	Podjęto uchwałę intencyjną dotyczącą zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r. Technikum w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie wchodzącego w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie. O zamiarze likwidacji szkoły zawiadomiony został Świętokrzyski Kurator Oświaty w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
19.	XLI/19/2022 z 4 marca	przyjęcia Stanowiska Rady Powiatu w Kielcach w sprawie sytuacji na Ukrainie	Przyjęto Stanowisko Rady Powiatu w Kielcach w sprawie sytuacji na Ukrainie	Uchwała została zrealizowana
20.	XLIII/20/2022 z 30 marca	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady

				Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
21.	XLIII/21/2022 z 30 marca	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
22.	XLIII/22/2022 z 30 marca	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Mniów	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 10 000 zł dla Gminy Mniów z przeznaczeniem na pomoc dla dwóch rodzin (po 5 000 zł dla każdej) poszkodowanych w zdarzeniu losowym (huraganowego wiatru). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacje zostały terminowo rozliczone.	Uchwała została zrealizowana
23.	XLIII/23/2022 z 30 marca	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 2 000 zł dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana

24.	XLIII/24/2022 z 30 marca	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
25.	XLIII/25/2022 z 30 marca	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 2 500 zł dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
26.	XLIII/26/2022 z 30 marca	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy: Bieliny, Bodzentyn, Chęciny, Chmielnik, Daleszyce, Górno, Łągów, Łopuszno, Masłów, Miedziana Góra, Mniów, Morawica, Nowa Słupia, Nowiny, Piekoszów, Pierzchnica, Raków, Strawczyn i Zagnańsk, na zakup drzew i krzewów miododajnych w celu ich nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej dla Gminy: Chmielnik, Daleszyce, Miedziana Góra, Piekoszów, Pierzchnica, Strawczyn w kwocie 2 500, dla Gminy: Bieliny, Górno, Łągów, Łopuszno, Masłów, Mniów, Morawica, Nowa Słupia, Nowiny, Zagnańsk w kwocie 2 400 zł oraz dla Gminy: Bodzentyn, Chęciny i Raków po 2 000 zł na	Uchwała została zrealizowana

			<p>zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie ww. gmin.</p> <p>Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.</p> <p>Dotacje zostały terminowo rozliczone.</p>	
27.	XLIII/27/2022 z 30 marca	wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha	<p>Wyrażono zgodę na rozłożenie na raty należności MS LOCUM Sp. z o.o. z tytułu opłaty rocznej przypadającej za 2022 rok – za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o pow. 0,7751 ha.</p> <p>Opłata roczna wynosi 72 261,03 zł.</p>	Uchwała została zrealizowana
28.	XLIII/28/2022 z 30 marca	zmiany Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr XXXII/78/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od Gminy Łagów na rzecz Powiatu Kieleckiego, prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, oznaczonej w rejestrze gruntów numerem działki 23 o pow. 1,0816 ha, stanowiącej własność Gminy Łagów	<p>W uchwale Nr XXXII/78/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od Gminy Łagów na rzecz Powiatu Kieleckiego, prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów numerem działki 23 o pow. 1,0816 ha, stanowiącej własność Gminy Łagów dokonano zmiany numeru ewidencyjnego działki ze względu na podział geodezyjny nieruchomości oznaczonej pierwotnie w rejestrze ewidencji gruntów numerem 23 o pow. 1,0816 ha na działki 23/11 o pow. 1,0529 ha i nr 23/10 o pow. 0,0287 ha</p>	Uchwała została zrealizowana

			z przeznaczeniem tej drugiej pod inwestycje drogową. W związku z powyższym § 1 otrzymał brzmienie: „Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od gminy Łagów na rzecz Powiatu Kieleckiego, prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów gm. Łagów, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów numerem działki 23/11 o pow. 1,0529 ha, stanowiącej własność Gminy Łagów, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą Nr KI1O/00039476/9	
29.	XLIII/29/2022 z 30 marca	przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2021 r. przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”	Przyjęto „Sprawozdanie z realizacji zadań w 2021 r. przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”.	Uchwała została zrealizowana
30.	XLIII/30/2022 z 30 marca	określenia zadań, na które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	Określono zadania Powiatu Kieleckiego na które przeznaczone zostały w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Uchwałą podzielone zostały środki PFRON przeznaczone dla Powiatu Kieleckiego według algorytmu na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych.	Uchwała została zrealizowana
31.	XLIII/31/2022 z 30 marca	zmiany uchwały nr XX/46/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach	Ustalono nową stawkę opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach, zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. Na podstawie uchwały cena za jedno miejsce noclegowe w pokoju 1-4 osobowym dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów, opiekunów grup zorganizowanych	Uchwała została zrealizowana – obowiązuje

			<p>w PSSM w Chęcinach wzrosła z dotychczasowych 18 zł do 25 zł, dla osób pozostałych wzrosła z dotychczasowych 20 zł do 28 zł, zaś cena pokoi o podwyższonym standardzie wzrosła z 26 zł za dziecko/młodzież szkolną do 36 zł, a za osobę dorosłą z 36 zł na 50 zł. Wzrosły również ceny w filiach PSSM w Chęcinach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Filia nr 1 w Bodzentynie oraz Filia nr 3 w Mącholicach Scholasterii: ceny wzrosły w przypadku pokoi 1-4 osobowych dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów, opiekunów grup zorganizowanych z 18 zł do 25 zł, dla pozostałych z 20 zł do 28 zł, dla pokoi powyżej 5 osób dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów oraz opiekunów grup zorganizowanych z 15 zł do 21 zł, dla pozostałych z 18 zł do 25 zł - Filia nr 2 w Łagowie: ceny wzrosły w przypadku pokoi 1-4 osobowych dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów oraz opiekunów grup zorganizowanych z 18 zł na 25 zł, dla pozostałych z 20 zł na 28 zł, dla pokoi powyżej 5 osób dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów oraz opiekunów grup zorganizowanych z 15 zł na 21 zł, dla pozostałych z 17 zł na 24 zł. - Filia nr 4 w Nowej Słupi: ceny wzrosły w przypadku pokoi 1-4 osobowych dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów oraz opiekunów grup 	
--	--	--	---	--

			zorganizowanych z 18 zł do 25 zł, dla pozostałych z 20 zł do 28 zł, dla pokoi powyżej 5 osób dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów, nauczycieli, nauczycieli emerytów oraz opiekunów grup zorganizowanych z 15 zł do 21 zł, dla pozostałych z 18 zł do 25 zł, stawki za pokoje o podwyższonym standardzie wzrosły z 22 zł do 31 zł za dziecko/młodzież szkolną oraz z 28 zł do 39 zł za osobę dorosłą.	
32.	XLIII/32/2022 z 30 marca	wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego	<p>W statucie Powiatu Kieleckiego uchwalonym Uchwałą Nr XLIII/112/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 9 listopada 2018 r. wprowadzono następujące zmiany:</p> <p>1) W § 22 dodano ustępy 5, 6, 7 w brzmieniu: „5. W uzasadnionych przypadkach, gdy przepisy prawa na to zezwalają, Rada może działać, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 6. Decyzję o zdalnym trybie obradowania rady podejmuje Przewodniczący Rady, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej. 7. Identyfikacji uczestnika podczas zdalnego trybu obradowania Rady dokonuje Przewodniczący Rady przy użyciu środków porozumiewania się na odległość przekazujących obraz i dźwięk.”;</p>	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			<p>2) § 34 ust. 1 pkt e) otrzymał brzmienie: „e) grupie co najmniej 500 mieszkańców,”</p> <p>3) W § 34 ust. 1 dodano pkt f) w brzmieniu: „f) Przewodniczącemu Rady.”</p> <p>4) W § 55 dodano ustępy 4, 5, 6 w brzmieniu: „4. W uzasadnionych przypadkach, gdy przepisy prawa na to zezwalają, Komisje mogą działać a także podejmować rozstrzygnięcia, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 5. Decyzję o zdalnym trybie obradowania Komisji podejmuje przewodniczący komisji, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej. 6. Identyfikacji uczestnika podczas zdalnego trybu obradowania Komisji dokonuje przewodniczący komisji przy użyciu środków porozumiewania się na odległość przekazujących obraz i dźwięk.”</p>	
33.	XLIII/33/2022 z 30 marca	zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego	W związku z pismem Przewodniczącego Klubu Radnych Powiatu Polska 2050 z dnia 21 stycznia 2022 r. wskazującego przedstawiciela klubu do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu dokonuje się zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego. W § 1 tiret pierwsze otrzymało brzmienie: „Anna Kosmała”	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

34.	XLIII/34/2022 z 30 marca	uchwalenia planów pracy komisji Rady Powiatu w Kielcach na 2022 rok	Uchwalono plany i zakresy prac poszczególnych Komisji Rady Powiatu w Kielcach.	Uchwała została zrealizowana
35.	XLIII/35/2022 z 30 marca	rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach	Po rozpoznaniu skargi osób prywatnych na działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana
36.	XLIV/36/2022 z 28 kwietnia	upoważnienia Zarządu Powiatu w Kielcach do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozy finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa	<p>W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważniono Zarząd Powiatu do:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostek samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 2) Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 3) Dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. <p>Jednocześnie zobowiązano Zarząd Powiatu o informowaniu Rady Powiatu o dokonaniu takich czynności i ich zakresie.</p>	Uchwała została zrealizowana

37.	XLIV/37/2022 z 28 kwietnia	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
38.	XLIV/38/2022 z 28 kwietnia	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
39.	XLIV/39/2022 z 28 kwietnia	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy i Miasta Chęciny	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Miasta i Gminy Chęciny z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnia). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
40.	XLIV/40/2022 z 28 kwietnia	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 2 500 zł dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnia). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły	Uchwała została zrealizowana

			przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	
41.	XLIV/41/2022 z 28 kwietnia	udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Daleszyce	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Miasta i Gminy Daleszyce z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
42.	XLIV/42/2022 z 28 kwietnia	odrzućenia w całości stanowiska Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bodzentynie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyłączenia Technikum z Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie oraz likwidacji tej szkoły	Odrzućono w całości stanowisko Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa polskiego w Bodzentynie wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyłączenia Technikum z Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie oraz likwidacji tej szkoły.	Uchwała została zrealizowana
43.	XLIV/43/2022 z 28 kwietnia	wyłączenia Technikum z Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie oraz likwidacji tej szkoły	Podjęto decyzję o wyłączeniu Technikum z Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie oraz likwidacji tej szkoły z dniem 31 sierpnia 2022 r.	Uchwała została zrealizowana
44.	XLIV/44/2022 z 28 kwietnia	wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Słupi, Branżowej Szkoły I Stopnia w Nowej Słupi, Szkoły Policealnej w Nowej Słupi z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi i likwidacji tych szkół, rozwiązania Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi oraz włączenia Technikum Nr 6 w Nowej Słupi do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie	Podjęto decyzję o wyłączeniu Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Słupi, Branżowej Szkoły I Stopnia w Nowej Słupi, Szkoły Policealnej w Nowej Słupi z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, likwidacji tych szkół oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi z dniem 31 sierpnia 2022 r.	Uchwała została zrealizowana – obowiązuje

			<p>Ponadto podjęto decyzję o włączeniu Technikum Nr 6 w Nowej Słupi do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z dniem 1 września 2022 r.</p> <p>Na mocy uchwały mienie i dokumentację Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, wg. stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r., przejął z dniem 1 września 2022 r. Powiatowy Zespół Szkół w Bodzentynie</p>	
45.	XLIV/45/2022 z 28 kwietnia	przekazania Gminie Chęciny, Gminie Piekoszków, Gminie Łopuszno, Gminie Zagnańsk prowadzenia zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, polegającego na wykaszaniu poboczy i oczyszczaniu chodników	<p>Uchwalono przekazanie Gminie i Miastu Chęciny, Gminie Piekoszków, Gminie Łopuszno oraz Gminie Zagnańsk prowadzenia zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, polegającego na wykaszaniu poboczy i oczyszczaniu chodników.</p> <p>Szczegółowe zakresy i warunki prowadzenia zadań oraz finansowanie i rozliczenie zadań zostały określone w stosownych porozumieniach zawartych z ww. Gminami.</p>	Uchwała została zrealizowana
46.	XLIV/46/2022 z 28 kwietnia	ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego w okresie od dnia 1 maja 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.	<p>Ustalono rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego w okresie od dnia 1 maja 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 r., oraz harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Kieleckiego w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w okresie od 1 maja 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.</p> <p>Podjęta uchwała była konsekwencją wydania Rozstrzygnięcia Nadzorczego Wojewody</p>	Uchwała została zrealizowana

			Świętokrzyskiego znak: PNK.I.4130.5.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr XXXVII/127/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego w 2022 r.	
47.	XLIV/47/2022 z 28 kwietnia	rozpatrzenia skargi	Po rozpoznaniu skargi osoby prywatnej Rada Powiatu w Kielcach uznała się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia, gdyż dotyczyła ona działań Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w zakresie spraw należnych do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach został zobligowany do jej przekazania według właściwości – Wojewodzie Świętokrzyskiemu.	Uchwała została zrealizowana
48.	XLV/48/2022 z 30 maja	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
49.	XLV/49/2022 z 30 maja	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana

50.	XLV/50/2022 z 30 maja	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Chmielnik	<p>Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 2 500 zł dla Gminy Chmielnik z przeznaczeniem na pomoc na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Suliszowie. Środki finansowe przeznaczone na zakup zestawu sprzętu ratownictwa medycznego zawierającego torbę PSP – R1 z deską ortopedyczną i szynami Kramera.</p> <p>Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.</p> <p>Dotacja została rozliczona.</p>	Uchwała została zrealizowana
51.	XLV/51/2022 z 30 maja	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Mniów	<p>Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Gminy Mniów z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnia).</p> <p>Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.</p> <p>Dotacja została terminowo rozliczona.</p>	Uchwała została zrealizowana
52.	XLV/52/2022 z 30 maja	przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2022	<p>Uchwalono przyznanie dotacji celowej z budżetu Powiatu na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na rok 2022.</p>	Uchwała została zrealizowana

			<p>Dotację przyznano Stowarzyszeniu Dziedzictwo Piotrkowic na „Odbudowę gotyckiego szczytu środkowego kościoła pw. św. Stanisława Biskupa w Piotrkowicach” – etap III prac w kwocie 6 000 zł.</p> <p>Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.</p> <p>Dotacja została terminowo rozliczona.</p>	
53.	XLV/53/2022 z 30 maja	przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”	Przyjęto „Strategię Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje
54.	XLV/54/2022 z 30 maja	podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka	<p>Podwyższono minimalną wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) do kwoty nie niższej niż 3 200 zł brutto miesięcznie oraz podwyższono minimalną wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego, o których mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) do kwoty nie niższej niż 3 400 zł brutto miesięcznie.</p> <p>Utraciła moc Uchwała Nr XXVIII/21/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia</p>	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			18 marca 2021 r. w sprawie podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka.	
55.	XLV/55/2022 z 30 maja	przyjęcia zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach	<p>Dokonano zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/92/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach.</p> <p>Dokonano następujących zmian:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) § 1 otrzymał następujące brzmienie: „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, zwane dalej „Centrum” jest jednostką organizacyjną Powiatu Kieleckiego prowadzoną w formie jednostki budżetowej powiatu, utworzoną w celu wykonywania zadań powiatu określonych w ustawach i aktach wykonawczych do tych ustaw, w szczególności: <ol style="list-style-type: none"> 1) w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 2) w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 3) w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			<p>4) w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;</p> <p>5) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”.</p> <p>2) W § 5 ust. 1 otrzymał brzmienie: „1. Centrum realizuje zadania własne powiatu oraz zadania zlecone przez administrację rządową określone w ustawie o pomocy społecznej, ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej i przepisami wydanymi na ich podstawie, jak również określone ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, ustawą o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przekazanymi do realizacji według kompetencji”.</p>	
56.	XLV/56/2022 z 30 maja	odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy	Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Krajnie nie wyrażono zgody na rozwiązanie przez wnioskodawcę stosunku pracy z radnym Rady Powiatu w Kielcach	Uchwała została zrealizowana
57.	XLV/57/2022 z 30 maja	rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach	Po rozpoznaniu skargi osoby prywatnej na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana

58.	XLVI/58/2022 z 24 czerwca	udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Kielcach	Po zapoznaniu się z przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Kielcach „Raportem o stanie Powiatu Kieleckiego za rok 2021” i przeprowadzeniu debaty nad tym dokumentem udzielono wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.	Uchwała została zrealizowana
59.	XLVI/59/2022 z 24 czerwca	zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok	Zatwierdzono sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za 2021 rok.	Uchwała została zrealizowana
60.	XLVI/60/2022 z 24 czerwca	absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok	Rada Powiatu w Kielcach po zapoznaniu się i rozpatrzeniu: <ol style="list-style-type: none"> 1) sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok; 2) sprawozdania finansowego; 3) opinii biegłego rewidenta z badania finansowego; 4) opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniu z wykonania budżetu; 5) informacji o stanie mienia Powiatu; 6) stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach; 7) opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, udzieliła Zarządowi Powiatu w Kielcach absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za 2021 rok.	Uchwała została zrealizowana

61.	XLVI/61/2022 z 24 czerwca	określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku budżetowego	Określono zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku 2022.	Uchwała została zrealizowana
62.	XLVI/62/2022 z 24 czerwca	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
63.	XLVI/63/2022 z 24 czerwca	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
64.	XLVI/64/2022 z 24 czerwca	założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Chęcinach i włączenie jej w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach	Dokonano założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Chęcinach i włączono ją do Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach z dniem 1 września 2022 r.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje
65.	XLVI/65/2022 z 24 czerwca	założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Chmielniku i włączenie jej w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku	Dokonano założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Chmielniku i włączono ją do Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku z dniem 1 września 2022 r.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje
66.	XLVI/66/2022 z 24 czerwca	nadania tytułu „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego”	Nadano tytuł „Honorowego Obywatela Powiatu Kieleckiego” dla biskupa Mariana Florczyka	Uchwała została zrealizowana
67.	XLVI/67/2022 z 24 czerwca	nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego”	Nadano tytuł „Zasłużonego dla Powiatu Kieleckiego” dla Pani Józefy Buckiej.	Uchwała została zrealizowana
68.	XLVII/68/2022 z 24 sierpnia	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z

				podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
69.	XLVII/69/2022 z 24 sierpnia	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
70.	XLVII/70/2022 z 24 sierpnia	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 2 000 zł dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnia). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
71.	XLVII/71/2022 z 24 sierpnia	udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla gmin: Bodzentyn, Daleszyce, Morawica, Nowiny, Strawczyn, Zagnańsk	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gmin: Bodzentyn, Daleszyce, Morawica, Nowiny, Strawczyn, Zagnańsk w wysokości 20 000 zł dla każdej z gmin, z przeznaczeniem dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup i wyposażenie samochodów ratowniczo-gaśniczych. Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.	Uchwała została zrealizowana

			Dotacja nie została wykorzystana przez Gminę Bodzentyn, która zwróciła środki w terminie. Gmina Nowiny zwróciła niewykorzystana część dotacji w kwocie 33,55 zł. Pozostałe dotacje zostały terminowo rozliczone.	
72.	XLVII/72/2022 z 24 sierpnia	oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2021 r.	Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) dokonano pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2021 rok.	Uchwała została zrealizowana
73.	XLVII/73/2022 z 24 sierpnia	oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2021 r.	Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) dokonano pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2021 rok.	Uchwała została zrealizowana
74.	XLVII/74/2022 z 24 sierpnia	oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2021 r.	Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) dokonano pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2021 rok.	Uchwała została zrealizowana
75.	XLVII/75/2022 z 24 sierpnia	przyjęcia Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku	Uchwalono przyjęcie Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku. Utraciła moc Uchwała Nr XXIX/85/2017 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

76.	XLVII/76/2022 z 24 sierpnia	ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Kieleckiego od dnia 1 września 2022 roku	Ustalono plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Kieleckiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące obowiązujący od 1 września 2022 r., zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.). Utraciła moc Uchwała Nr XXII/76/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Kieleckiego od dnia 1 września 2021 roku.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje
77.	XLVII/77/2022 z 24 sierpnia	zmieniająca uchwałę Nr XI/44/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne funkcje kierownicze, w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego	W uchwale Nr XI/44/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne funkcje kierownicze, w szkołach	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			<p>i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego dokonano zmian, w wyniku których nowe brzmienie uzyskały: § 6 pkt 1, § 7 oraz § 8.</p> <p>Pismem znak PNK.I.4130.131.2022 z dnia 26 września 2022 r. Wojewoda Świętokrzyski zawiadomił Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach, iż na podstawie art. 61 § 4 k.p.a. w związku z art. 76 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) zostało wszczęte postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XLVII/77/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającą uchwałę Nr XI/44/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli</p>	
--	--	--	--	--

			<p>pełniących inne funkcje kierownicze, w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego.</p> <p>Wojewoda Świętokrzyski zarzucił, iż w § 1 pkt 3 uchwały Rada Powiatu w Kielcach zdefiniowała pojęcie „godzinę zajęć nauczycieli” podczas gdy Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zawiera definicję wskazanego pojęcia w ramach przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Na okoliczność tę zwrócił uwagę też Kurator Oświaty w Kielcach. Wprowadzenie przez radę Powiatu definicji pojęcia uregulowanego w prawie powszechnie obowiązującym stanowi przekroczenie kompetencji wynikających z art. 42 ust. 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach pismem znak OR-IV.0008.10.2022 z dnia 6 października 2022 r. udzielił wyjaśnień, iż nie można się z godzić z twierdzeniem organu nadzoru stwierdzającym, iż Rada Powiatu w Kielcach dokonała „zdefiniowania pojęcia” „godzina zajęć nauczycieli”, gdyż § 1 pkt 3 uchwały stanowił, że zmieniony § 8 omawianej uchwały odnosił się stricte do</p>	
--	--	--	---	--

			<p>tabeli zamieszczonej w § 7 uchwały Nr XI/44/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 4 czerwca 2012 roku, a określenie godziny zajęć nauczycieli jest wykorzystane jedynie w celu doprecyzowania sposobu określenia formy obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, jest to zapis techniczny odnoszący się do metodyki związanej z określeniem wymiaru czasu pracy osób zajmujących stanowiska określone w § 7 ww. uchwały.</p> <p>Ponadto Przewodniczący powołuje się na Wyrok WSA w Kielcach z 19 maja 2021 r. (II SA/Ke 307/21, LEX nr 3192292) stanowiącym, że „orzeczenie o stwierdzeniu nieważności uchwały organu gminy (w tym przypadku powiatu) przez wojewodę może więc być wydane tylko wtedy, gdy uchwała pozostaje w wyraźnej sprzeczności z określonym przepisem prawnym i gdy wynika to wprost z treści tego przepisu”, a w przedmiotowej uchwale nie można mówić o wyraźnej sprzeczności w sytuacji gdy organ w ramach swoich kompetencji określa zasady udzielania i rozmiar obniżek dla dyrektora i wicedyrektora szkoły oraz nauczyciela pełniącego inne stanowisko kierownicze posiłkując się ewentualnie zapisem wynikającym z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego</p>	
--	--	--	---	--

			2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli dotyczącym czasu trwania zajęć. Wojewoda Świętokrzyski nie odniósł się do złożonych przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach wyjaśnień.	
78.	XLVII/78/2022 z 24 sierpnia	pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków drogi powiatowej na terenie Miasta i Gminy Chmielnik	Podjęto decyzję o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej dwa odcinki starodroża drogi krajowej nr 78 od km 225+242 do km 225+529 oraz od km 225+585 do km 225+900 położone na terenie Miasta i Gminy Chmielnik. Powyższe odcinki starodroża drogi krajowej nr 78 zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych.	Uchwała została zrealizowana
79.	XLVII/79/2022 z 24 sierpnia	wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego	Wyrażono zgodę na ustanowienie służebności przesyłu, na czas nieokreślony, za wynagrodzeniem, na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Prostej, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów miasta Kielce obręb 0024 jako działka nr 95 o powierzchni 1,0072 ha, na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, w formie aktu notarialnego z wpisem do księgi wieczystej.	Uchwała została zrealizowana
80.	XLVII/80/2022 z 24 sierpnia	rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach	Po rozpoznaniu skargi osoby prywatnej na działania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana
81.	XLVII/81/2022 z 24 sierpnia	rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach	Po rozpoznaniu skargi osób prywatnych na działania Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana

82.	XLVII/82/2022 z 24 sierpnia	wyrażenia zgody na przystąpienie przez powiat kielecki do projektu finansowanego w ramach konkursu grantowego pn. „Cyfrowy Powiat” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia	Wyrażono zgodę na przystąpienie przez Powiat Kielecki do projektu finansowanego w ramach konkursu grantowego pn. ‘Cyfrowy Powiat’ realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.	Uchwała w trakcie realizacji
83.	XLVII/83/2022 z 24 sierpnia	wyrażenia zgody na przystąpienie przez powiat kielecki do realizacji projektu pod nazwą „Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego w województwie świętokrzyskim”	Wyrażono zgodę na przystąpienie przez Powiat Kielecki do realizacji projektu pod nazwą „Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego w województwie świętokrzyskim” finansowanego w formie grantu w ramach projektu grantowego pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego”, realizowanego przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie ze środków Programu Operacyjnego Wiedza edukacja Rozwój na lata 2014-2020, II Osi Priorytetowej Efektywne Polityki Publiczne dla rynku Pracy, Gospodarki i Edukacji, Działania 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.	Uchwała w trakcie realizacji
84.	XLVIII/84/2022 z 23 września	odwołania wiceprzewodniczącego Rady Powiatu	Odwołano z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach Radnego Roberta Kaszubę.	Uchwała została zrealizowana
85.	XLVIII/85/2022 z 23 września	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady

				Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
86.	XLVIII/86/2022 z 23 września	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
87.	XLVIII/87/2022 z 23 września	podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi	Po rozpoznaniu ponowionej skargi osoby prywatnej na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Rada Powiatu w Kielcach podtrzymała stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XLV/57/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach uznając ją za bezzasadną.	Uchwała została zrealizowana
88.	XLVIII/88/2022 z 23 września	rozpatrzenia skargi na działania Starosty Kieleckiego	Po rozpoznaniu skargi osoby prywatnej na działania Starosty Kieleckiego uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana
89.	XLVIII/89/2022 z 23 września	rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach	Po rozpoznaniu skargi osoby prywatnej na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana
90.	L/90/2022 z 19 października	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

91.	L/91/2022 z 19 października	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
92.	L/92/2022 z 19 października	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy i Miasta Chęciny	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Gminy i Miasta Chęciny z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
93.	L/93/2022 z 19 października	przyjęcia „Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Kieleckim na lata 2022-2027”	Przyjęto „Program Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Kieleckim na lata 2022-2027”.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje
94.	L/94/2022 z 19 października	przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”	Przyjęto „Program Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”.	Uchwała w trakcie realizacji
95.	L/95/2022 z 19 października	przekazanie Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej	Uchwalono przekazanie Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej. Szczegółowy zakres i warunki prowadzenia zadań oraz finansowanie i rozliczenie zadań zostały określone w stosownych porozumieniach zawartych z ww. Gminami.	Uchwała została zrealizowana

			Utraciła moc Uchwała Nr XXXIII/88/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 września 2021 r. w sprawie przekazania Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej.	
96.	L/96/2022 z 19 października	wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0020 Rembów gm. Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 736 o pow. 0,9700 ha	Wyrażono zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0020 Rembów gm. Raków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 736 o pow. 0,9700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą Nr KIIL/00018048/4.	Uchwała w trakcie realizacji
97.	L/97/2022 z 19 października	podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach	Po rozpoznaniu ponowionej skargi osoby prywatnej na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach Rada Powiatu w Kielcach podtrzymała stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XLVIII/89/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 września 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach uznając ją za bezzasadną.	Uchwała została zrealizowana
98.	L/98/2022 z 19 października	podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora PZD w Kielcach	Po rozpoznaniu ponowionej skargi osoby prywatnej na działania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Rada Powiatu w Kielcach podtrzymała stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XLVII/80/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na	Uchwała została zrealizowana

			działania Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach uznając ją za bezzasadną.	
99.	LI/99/2022 z 10 listopada	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
100.	LI/100/2022 z 10 listopada	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
101.	LII/101/2022 z 28 listopada	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
102.	LII/102/2022 z 28 listopada	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana
103.	LII/103/2022 z 28 listopada	udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Nowa Słupia	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Miasta i Gminy Nowa Słupia z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnca).	Uchwała została zrealizowana

			Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	
104.	LII/104/2022 z 28 listopada	udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Daleszyce	Uchwalono udzielenie pomocy finansowej w kwocie 5 000 zł dla Miasta i Gminy Daleszyce z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w zdarzeniu losowym (pogorzelnca). Warunkiem udzielenia pomocy finansowej było podpisanie przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. Dotacja została terminowo rozliczona.	Uchwała została zrealizowana
105.	LII/105/2022 z 28 listopada	zatwierdzenia programu naprawczego Szpitala Powiatowego w Chmielniku na lata 2022-2024	Zatwierdzono program naprawczy Szpitala Powiatowego w Chmielniku na lata 2022-2024. Jednocześnie zobowiązano Dyrektora Szpitala do jego wdrożenia (na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej – t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz do składania Zarządowi Powiatu w Kielcach półrocznych sprawozdań z jego realizacji.	Uchwała w trakcie realizacji
106.	LII/106/2022 z 28 listopada	zawarcia porozumienia o powierzeniu zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich	Wyrażono zgodę na zawarcie przez Powiat Kielecki porozumienia, na mocy którego Powiat Opatowski przejął od Powiatu Kieleckiego do realizacji zadanie organizacji przewozów o charakterze użyteczności	Uchwała w trakcie realizacji

			<p>publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.</p> <p>Porozumienie zostało zawarte 14 grudnia 2022 r. na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.</p>	
107.	LII/107/2022 z 28 listopada	ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie	<p>Ustalono wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu Kieleckiego i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz określono wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi, zgodnie z ogłoszonymi w obwieszczeniu Ministra Rozwoju i Finansów maksymalnymi wysokościami stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym obowiązujących w 2023 r.</p> <p>Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 1 grudnia 2022 r. (poz. 4225).</p> <p>Obowiązuje od 1 stycznia 2023 r.</p> <p>Utraciła moc Uchwała Nr XXXIV/96/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 października 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie.</p>	Uchwała w trakcie realizacji

108.	LII/108/2022 z 28 listopada	ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu kieleckiego w 2023 r.	Ustalono wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Kieleckiego w 2023 roku. Obowiązuje od 1 stycznia 2023 r.	Uchwała w trakcie realizacji
109.	LII/109/2022 z 28 listopada	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kieleckiego	W Statucie Powiatu Kieleckiego uchwalonym Uchwałą Nr XLIII/112/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 9 listopada 2018 r. wprowadzono następujące zmiany: 1) W § 20 ustęp 1 otrzymał brzmienie: „1. Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego rady i wiceprzewodniczącego rady w trybie określonym ustawą ustrojową.”; 2) W § 89 ustęp 1 otrzymał brzmienie: „1. Skargi, wnioski i petycje wpływające do rady przyjmowane są przez przewodniczącego rady bądź przez zastępującego go wiceprzewodniczącego. W przypadku wpłynięcia skargi, wniosku lub petycji bezpośrednio do Referatu Organizacji w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego pracownik referatu przekazuje niezwłocznie sprawę przewodniczącemu rady.”; 3) W § 89 ustęp 2 otrzymał brzmienie: „2. Wyznaczony pracownik Referatu Organizacji w Wydziale Organizacji i Zarządzania Kryzysowego prowadzi rejestr skarg, wniosków	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			i petycji wpływających do rady. Dotyczy to również skarg i wniosków zgłaszanych ustnie do protokołu.”.	
110.	LIII/110/2022 z 29 grudnia	zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028	Uchwalono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028.	Uchwała została zrealizowana. Utraciła moc w związku z podjęciem Uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr LIII/112/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.
111.	LIII/111/2022 z 29 grudnia	zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok	Uchwalono zmiany w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.	Uchwała została zrealizowana.
112.	LIII/112/2022 z 29 grudnia	Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028	Uchwalono Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028.	Uchwała w trakcie realizacji
113.	LIII/113/2022 z 29 grudnia	uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok	Uchwalono Budżet Powiatu Kieleckiego na 2023 rok.	Uchwała w trakcie realizacji
114.	LIII/114/2022 z 29 grudnia	wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, zgodnie z Uchwałą Nr 280/190/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 6 czerwca 2022 r.	Wyrażono zgodę na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku w kwocie 500 000 zł, zgodnie z Uchwałą Nr 280/190/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 6 czerwca 2022 r.	Uchwała została zrealizowana
115.	LIII/115/2022 z 29 grudnia	wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki udzielonej Świętokrzyskiemu Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach, zgodnie z Uchwałą Nr 248/8/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 5 stycznia 2022 r.	Wyrażono zgodę na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki udzielonej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach w kwocie 1.000 000 zł, zgodnie	Uchwała została zrealizowana

			z Uchwałą Nr 248/8/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 5 stycznia 2022 r.	
116.	LIII/116/2022 z 29 grudnia	zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki	W załączniku do Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki wprowadzono zmiany, w wyniku których nowe brzmienie otrzymały: § 5 ust. 2 pkt 3); § 5 ust. 4; § 5 ust. 7 (w którym skreśla się wyrazy „pkt 1 i 2”); § 5 ust. 8 skreśla się a dotychczasowe ustępy 9 i 10 otrzymują odpowiednio numery 8 i 9; oraz w § 5 dodaje się ustęp 10 (w brzmieniu: „10. Dodatek funkcyjny z tytułu mentora przysługuje za każdą osobę powierzoną danemu nauczycielowi.”). Pismem znak PNK.I.4130.20.2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. Wojewoda Świętokrzyski zawiadomił Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach, iż na podstawie art. 61 § 4 k. p. a. w związku z art. 76 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zostało wszczęte	Uchwała nieważna w części

			<p>postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr LIII/116/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny nadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki.</p> <p>Wojewoda Świętokrzyski zarzucił, iż treść § 1 ust. 1 uchwały wskazuje, że w załączniku do uchwały XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 r. stanowiącego ww. regulamin wprowadzone są zmiany polegające na ustaleniu dodatku funkcyjnego dla:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osoby zajmującej inne stanowiska kierownicze nie przewidziane w statutach placówek, a tworzone okresowo w uzasadnionych przypadkach za zgodą organu prowadzącego, - szkolnego instruktora BHP. <p>Wprowadzenie dodatku funkcyjnego dla osób pełniących wskazane wyżej stanowiska budzi wątpliwości organu nadzoru w świetle</p>	
--	--	--	--	--

			<p>zgodności z § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy z dnia 31 stycznia 2005 r. (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 416), który stanowi, iż do „uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Stanowisko dyrektora lub wicedyrektora przedszkola, szkoły, placówki lub innej jednostki organizacyjnej, o której mowa w art. 1 ust. 1 Karty Nauczyciela, zwanej dalej „szkołą”, albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły; 2) Sprawowanie funkcji: <ol style="list-style-type: none"> a) wychowawcy klasy, b) doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta, c) mentora, d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”. <p>Zdaniem organu nadzoru przepis ten zawiera zamknięty katalog stanowisk uprawniających do zastosowania dodatku funkcyjnego, a przedmiotowe stanowiska zawarte w uchwale nie znajdują się w ramach tego katalogu. W konsekwencji może to wskazywać na możliwość zaistnienia sytuacji wprowadzenia dodatku funkcyjnego przez</p>	
--	--	--	---	--

			<p>radę Powiatu w stosunku do ww. stanowisk bez podstawy prawnej.</p> <p>Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach pismem znakOR-IV.0008.1.2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. udzielił wyjaśnień, iż kwestionowany zapis nie daje podstaw do stwierdzenia nieważności przedmiotowej uchwały w całości, gdyż pozostałe zapisy nie budzą wątpliwości i zmierzają do realizacji uprawnień płacowych pracowników wynikających z obowiązujących przepisów prawa – ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1730).</p> <p>Przewodniczący nadmienił także, że kwestionowane zapisy nie są nową treścią i nie zostały wprowadzone uchwałą, w stosunku do której prowadzone jest postępowanie nadzorcze, są natomiast utrzymane zgodnie z treścią Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku, a przepisy w tym zakresie nie uległy zmianie.</p> <p>Intencją Rady Powiatu w Kielcach było dostosowanie treści uchwały do nowych przepisów prawa poprzez dodanie do katalogu stanowisk uprawnionych do dodatku funkcyjnego mentora oraz podniesienie maksymalnej wysokości dodatków funkcyjnych, które nie były zmienione od 2010 r., a nie ograniczenie katalogu osób, które na mocy wcześniejszej uchwały dodatek taki otrzymują, bowiem przepisy w tym względzie nie uległy zmianie. Ponadto</p>	
--	--	--	--	--

			<p>stanowiska kierownicze określone literą a, b i c w § 1 ust. 1 pkt 2 Lp 3 tabeli tj. kierownik internatu, kierownik Centrum Kształcenia Zawodowego oraz zastępca kierownika Centrum Kształcenia Zawodowego są przewidziane w statutach szkół i mieszczą się w katalogu nauczycieli, którym zgodnie z cyt. wyżej rozporządzeniem, przysługuje dodatek funkcyjny, w związku z powyższym nie doprowadzi to do sytuacji przyznania dodatku funkcyjnego bez podstawy prawnej.</p> <p>Wojewoda Świętokrzyski pismem znak PNK.I.4130.20.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. wydał rozstrzygnięcie nadzorcze, w którym stwierdził, na podstawie art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, nieważność Uchwały Nr LIII/116/202 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki w części obejmującej lp. 3 i 7 tabeli</p>	
--	--	--	--	--

			wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały. Organ nadzoru nie przychylił się do wyjaśnień udzielonych przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach i nie podzielił podniesionych w nich argumentów co skutkowało wydaniem rozstrzygnięcia nadzorczego o stwierdzeniu nieważności części uchwały.	
117.	LIII/117/2022 z 29 grudnia	przyjęcia Aktualizacji „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 2021-2025 z perspektywą do roku 2029”	Przyjęto do realizacji Aktualizację „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 2021-2025 z perspektywą do roku 2029”.	Uchwała w trakcie realizacji
118.	LIII/118/2022 z 29 grudnia	przyjęcia Aktualizacji na lata 2023-2032 „Programu usuwania materiałów zawierających azbest na terenie powiatu kieleckiego w perspektywie do roku 2032”	Przyjęto do realizacji Aktualizację na lata 2023-2032 „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu kieleckiego w perspektywie do roku 2032”.	Uchwała w trakcie realizacji
119.	LIII/119/2022 z 29 grudnia	zmian w Załączniku do Uchwały Nr XLIII/30/2022 rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	W załączniku do Uchwały Nr XLIII/30/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dokonano zmian: 1) W rubryce Przychody jako kwotę planowanych środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz ogółem wpisano zamiast kwoty 7.617.346 zł kwotę 7.977.346 zł; 2) W tabeli „Zestawienie wydatków ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej”:	Uchwała została zrealizowana

			<p>a) W punkcie 5 dotyczącym Dofinansowania kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej w kolumnie Kwota planowana (zł) wpisano zamiast kwoty 4.819.200,00 kwotę 5.179.200,00;</p> <p>b) W wierszu Razem w kolumnie Kwota planowana (zł) wpisano zamiast kwoty 6.417.346,00 kwotę 6.777.346,00;</p> <p>c) Opis pod tabelą otrzymał brzmienie: „5.179.200,00 zł stanowi 90% kosztów dofinansowania przez PFRON działalności pięciu Warsztatów Terapii Zajęciowej funkcjonujących na terenie Powiatu Kieleckiego” „10% środków na działalność WTZ zapewnia powiat zgodnie z art. 10b ust 2a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2021 r. poz. 573 z późn. zm.).</p>	
120.	LIII/120/2022 z 29 grudnia	wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności, na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 002 Łopuszno gm. Łopuszno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 92/109 o pow. 2,1805 ha	Wyrażono zgodę na ustanowienie nieodpłatnie na rzecz Gminy Łopuszno, na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 0022 Łopuszno gm. Łopuszno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 92/109 o pow. 2,1805 ha., dla której Sąd Rejonowy we Włoszczowie prowadzi księgę wieczystą Nr KIIL/00066692/3,	Uchwała w trakcie realizacji

			służebności przesyłu na czas nieokreślony, polegającej na prawie korzystania z pasa gruntu o pow. 219 m ² w celu wybudowania linii oświetlenia ulicznego kablem ziemnym oraz na prawie dostępu do gruntu celem eksploatacji i utrzymywania we właściwym stanie technicznym wybudowanych urządzeń, usunięcia ewentualnych awarii, wykonywania modernizacji, prowadzenia remontów i ich przebudowy, w formie aktu notarialnego z wpisem do księgi wieczystej.	
121.	LIII/121/2022 z 29 grudnia	ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego w 2023 r.	Ustalono rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego w 2023 roku oraz ustalono harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Kieleckiego w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2023 r.	Uchwała w trakcie realizacji
122.	LIII/122/2022 z 29 grudnia	zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki	Wyrażono zgodę na zwiększenie od dnia 1 stycznia 2023 r.: 1) Zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki do wysokości 1 150 zł; 2) Zryczałtowanej kwoty utrzymania dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

			<p>niepełnosprawności w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez powiat kielecki do wysokości 1 350 zł;</p> <p>3) Zryczałtowanej kwoty, o której mowa w ust. 1 i ust. 2, o wydatki na dofinansowanie wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka w wieku od 6 do 18 roku życia – raz w roku o 1 500 zł;</p> <p>4) Zryczałtowanej kwoty, o której mowa w ust. 1 i ust. 2, o koszty pokrycia niezbędnych wydatków związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka – jednorazowo o 1 400 zł.</p> <p>Utraciła moc uchwała Nr XXXI/60/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat kielecki.</p>	
123.	LIII/123/2022 z 29 grudnia	rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika przy ul. Młynek Brudzowski oraz ul. Starowiejskiej w Brudzowie	Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej budowy chodnika przy ul. Młynek Brudzowski oraz ul. Starowiejskiej w Brudzowie, przekazano ją Zarządowi Powiatu w Kielcach w celu rozważenia umieszczenia proponowanych inwestycji do realizacji.	Uchwała została zrealizowana
124.	LIII/124/2022 z 29 grudnia	rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika w miejscowości Niwy oraz Danków w gminie Daleszyce, ustawienia znaku D-42 „obszar zabudowany”	Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej budowy chodnika w miejscowości Niwy oraz Danków w gminie Daleszyce oraz ustawienia znaku D-42 „obszar zabudowany”, przekazano ją Zarządowi Powiatu w Kielcach w celu	Uchwała została zrealizowana

			rozważenia możliwości umieszczenia proponowanych inwestycji do realizacji, a odnośnie ustawienia znaku D-42 do Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach w celu skierowania tej kwestii na najbliższe posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa.	
125.	LIII/125/2022 z 29 grudnia	rozpatrzenia petycji dotyczącej wolności głosu i swobody wypowiedzi poprzez media w publikatorach	Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej wolności głosu i swobody wypowiedzi poprzez media w publikatorach uznano ją za bezzasadną jako nie mieszczącą się w ramach kompetencji jednostek samorządu terytorialnego.	Uchwała została zrealizowana
126.	LIII/126/2022 z 29 grudnia	rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach	Po rozpoznaniu skargi osób prywatnych na działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kielcach uznano skargę za nieuzasadnioną.	Uchwała została zrealizowana
127.	LIII/127/2022 z 29 grudnia	zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach na 2023 r.	Zatwierdzono przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach jej plan kontroli w 2023 roku.	Uchwała została zrealizowana - obowiązuje

Podsumowanie

W roku 2022 Rada Powiatu w Kielcach obradowała na 16 posiedzeniach (w tym na 4 sesjach nadzwyczajnych oraz 2 uroczystych), podczas których podjętych zostało 127 uchwał, z czego:

- 15 uchwał jest w trakcie realizacji,
- 110 uchwał zostało zrealizowanych, w tym postanowienia 19 uchwał obowiązują nadal,
- 11 uchwał utraciło moc (wszystkie zgodnie z Uchwałą Nr LIII/112/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29.12.2022 r. - dotyczą Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028),
- 1 uchwała została nie zrealizowana (Nr XXXIX/16/2022),
- 1 uchwała została uchylona w części przez organ nadzoru (Wojewodę Świętokrzyskiego – rozstrzygnięciem nadzorczym za częściowo nieważną została uznana Uchwała Nr LIII/116/2022).

Najwięcej uchwał został przygotowanych przez:

- Wydział Budżetu i Finansów – 26 uchwał (w tym m. in.: 11 dotyczących zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 r.; 11 dotyczących zmiany WPF na lata 2022-2028; uchwalenie WPF na lata 2023-2028 oraz uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na rok 2023);
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach – 21 uchwał (w tym 1 wspólnie z Powiatowym Ośrodkiem Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych);
- Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – 14 uchwał;
- Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej – 10 uchwał;
- Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – 5 uchwał;
- Wydział Strategii i Rozwoju – 4 uchwały;
- Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska – 4 uchwały.